SPEISEN

SCHINKEN-KASE-ROLLCHEN MIT POMMES

KASEKRAINER ODER CURRYWURST XXL
MIT POMMES

LUSTIGE WURSTEL MIT POMMES
POMMES

BERGKASEBALLCHEN MIT POMMES
HUHNERNUGGETS MIT POMMES
MOZZARELLASTICKS MIT POMMES

MIX DREIERLE]

PIZZEN XXL

MARGHERITA

HAUS, SALAMI, PROSCIUTTO, EBQ POLLO,

TONNQ, KURBIS-SPINAT
FLAMMKUCHEN

TOAST

SCHINKEN-KASE TOAST (KLEIN)
SCHINKEN-KASE TOAST (GROSS)

KAFFEE & DESSERT

VERLANGERTER

CAPBUCCING

EISKAFFEE

TOPFEN ODER APFELSTRUDEL
KUCHENSCHNITTE

KAFFEE UND KUCHEN

€ 10,90

€ 8,90

€ 5,90
€ 3,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90

€ 7,90

€ 10,50

€ 7,90

€ 3,80
€ 7,50

€ 2,90
€ 3,70
€ 6,90
€ 4,90
€ 4,00
€ 5,20



GOSSER BIER 0,5L € 3,90
COSSER ALKOHOLFRE O.5L € 3,90
COSSER NATURRADLER O.5L € 3,90
GOSSER RADLER 0.33L € 3,30
WEIHENSTEPHAN WEIZEN O.5L € 4,30
WEIZEN ALKOHOLFRE] 0,5L € 3,90
DESPERADOS 0.33L € 4,50
MOST & WEIN
MOST PUR 0,5L € 4,40
MOST GESPRITZT 0.5L € 4,00
SPRITZER WEISS / ROT (1251 € 3,10
SPRITZER WEISS / ROT O.5L € 5,90
SOMMERSPRITZER 0,251 € 2,40
SOMMERSPRITZER O.5L € 4,20
APEROLSPRITZER 0,251 € 5,30
LIMO & SAFTE (0O,5L)
COCA COLA, COLA ZERO € 3,20
FANTA MEZZO MIX, SPRITE € 3,20
EISTEE PFIRSICH ODER ZITRONE € 3,20
JOHANN, APFEL, MANGO, CAPPY (GESPRITZT) £ 3,20
ROMERQUELLE EMOTION € 3,20
MINERAL PRICKELND ODER MILD € 2,90
SODA ZITRONE € 2,90
RED BULL € 4,00

POWERADE € 3,50




